
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 108/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2011 (PMRC) 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
Objeto: A possível aquisição de materiais de construção e 
ferragens diversas, para obras de reparo e manutenção de ruas 
e avenidas, Praças, Cemitério, logradouros e Prédios Públicos 
desta Municipalidade. 
Contratada: PEDREIRA SANTA CLARA LTDA 
CNPJ/MF: 02.959.313/0001-05 
Valor: R$ 280,00 (Duzentos e Oitenta Reais) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 10 de Agosto de 2011 a 09 de Abril de 2012. 
Assinatura: 10 de Agosto de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  108/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2011 (PMRC)
	REGISTRO DE PREÇOS

